09 января 2020 год

Алексеева Татьяна Юрьевна

Баишев Виктор Петрович

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Республике

Саха (Якутия) (г. Якутск)

____________________Захарова О.Н.

ПРОТОКОЛ № 1

заседания территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Республике Саха (Якутия) (г. Якутск)

г. Якутск

Присутствовали:

Члены комиссии:

место проведения заседания

Захарова Ольга Нестеровна

Заместитель председателя Территариальной экзаменационной комиссии в РС(Я) (Начальник  Территориального

отдела государственного автодорожного надзора по Республике Саха (Якутия) Восточно-Сибирского МУГАДН)

Старший государственный инспектор Территориального отдела государственного автодорожного надзора по

Республике Саха (Якутия) Восточно-Сибирского МУГАДН

Главный государственный инспектор Территориального отдела государственного автодорожного надзора по

Республике Саха (Якутия) Восточно-Сибирского МУГАДН

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (ведущий специалист-эксперт Территориального отдела

государственного автодорожного надзора по Республике Саха (Якутия) Восточно-Сибирского МУГАДН).
Тарабукин Виктор Тимофеевич

4

5

Секретарь комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Алексеева Т.Ю.

Тарабукин В.Т.

Выслушали:

Заместителя председателя экзаменационной комиссии О.Н. Захарову

Решили:

Включить в состав ТЭК в РС(Я) Бишева Виктора Петровича - старшего государственного инспектора Территориального отдела государственного

Утвердить новый состав Территориальной Экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Республике Саха (Якутия) Приложение №1 к настоящему протоколу.

Исключить из состава ТЭК в РС(Я) Лыткина Михаила Николаевич  - государственного инспектора Территориального отдела государственного автодорожного

надзора по Республике Саха (Якутия) Восточно-Сибирского МУГАДН;

Члены экзаменационной комиссии:

Утвердить новый комплект экзаменационных билетов "А-2020", "П-2020".

3

2

1

 автодорожного надзора по Республике Саха (Якутия) Восточно-Сибирского МУГАДН

I. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы, при проведении экзамена.

Баишев В.П.

Включить в состав ТЭК в РС(Я) Тарабукина Виктора Тимофеевича - ведущего специалиста-эксперта Территориального отдела государственного

 автодорожного надзора по Республике Саха (Якутия) Восточно-Сибирского МУГАДН

Кривошеев Алексей Евгеньевич Начальник отделения технического надзора ОРЭР и ТН УГИБДД МВД по РС(Я) (член комиссии)

Приложение № 1

к Протоколу заседания Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Республике Саха

(Якутия) № 1 от 09.01.2020.

Состав

территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Республике Саха (Якутия)

Захарова Ольга Нестеровна
Начальник Территориального отдела госавтодорнадзора по РС(Я) Восточно-Сибирского МУГАДН (заместитель

председателя комиссии);

Алексеева Татьяна Юрьевна
Главный государственный инспектор Территориального отдела госавтодорнадзора по РС(Я) Восточно-

Сибирского МУГАДН (член комиссии);

Кузьмина Софья Алексеевна
Заместитель руководителя Департамента по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других

видов техники министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Саха (Якутия) (член комиссии)

Баишев Виктор Петрович
Старший государственный инспектор Территориального отдела госавтодорнадзора по РС(Я) Восточно-

Сибирского МУГАДН;

Тарабукин Виктор Тимофеевич
Ведущий специалист-эксперт Территориального отдела госавтодорнадзора по РС(Я) Восточно-Сибирского

МУГАДН (секретарь);

Шадрин Николай Васильевич Заместитель начальника Восточно-Сибирского МУГАДН (председатель комиссии);

Конев Игорь Александрович Директор филиала ФБУ "Росавтотранс" в ДФО (член комиссии);